
 

     

 

 
  ID: 4157

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

  

 

  

  ID : 4157
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 2/10 Lifts
Platība: 92.70 m2

Ūdens: центральное
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 700 EUR  

Apraksts

Stilīgs un saulains, ļoti mājīgs dzīvoklis ar panorāmas logiem - visas sienas augstumā ar skatu uz Tomsona ielu.
Dzīvolklī ir ekskluzīvs remonts, pilnībā mēbelēts, aprīkota virtuve ar visu aprīkojumu, trauku komlekts, TV, veļas
mašīna. Diennakts fiziskā apsardze ēkas ar video novērošanu, moderni lifti, bezmaksas sporta zāli tikai
īrniekiem.Pazemes autostāvvieta un bērnu ratiņi.
Tomsona Terases, kas atrodas pilsētas centrā, pilnībā ieskauj zaļumi. Jaunas dzīvojamās komplekss "Tomsona
Terases" - tas ir mājas mūsdienu pilsētas iedzīvotājam, kam svarīga kvalitāte, komforts un prestižs.
Māja atrodas pilsētas centrā (līdz Vecrīgai 15 minūšu gājiena attālumā), netālu no Arēna Rīga, Olimpiskais centrs ar
peldbaseinu. Tuvums skolām un sabiedriskajam transportam padara šo projektu ērtu gan vecākiem gan jauniem
profesionāļiem, kas strādā tuvējās bankās.
Nesošo sienu un griesti izgatavoti no dzelzsbetona. Apkure, ūdensapgāde un kanalizācija - pilsētas. Diennakts video
novērošana, apsardze. Pirmajā stāvā ir uzņemšanas zona, kā arī trenažieru zāle īrniekiem ar brīvu piekļuvi.
Automašīnu īpašniekiem ir pazemes un virszemes autostāvvietas. Pagalmā bērnu rotaļu laukums.

Olga Zagainova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37126677924,
E-mail: olga@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

